

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 584,00	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			18 238,52	13
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			40 296,49	29
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 764,51	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 204,00	2
711	Izolace proti vodě	PSV			10 407,21	7
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			31 601,74	23
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			23 893,74	17
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00	4
Cena celkem					138 990,21	100



Položkový rozpočet

S:	2021.02	Stavební úpravy schodiště Pošta Kopřivnice
O:	1	Oprava schodiště PU pryskyřice
R:	1a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						1 584,00
	2 111Rp10102	Úprava (vyčistění) terénu po ukončení stavby, doplnění plochy travním semenem, apod... (v ploše pod lešením)	m2	18,00000	88,00	1 584,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						18 238,52
	3 601015185RT8	Omítka bočních omítek Stolit QS, zrno do 3 mm (alt. StoSilco QS) organická vrchní omítka se zvýšenou odolností proti počátečnímu dešti, vč penetrace boky schodiště, pilíře	m2	7,28000	722,00	5 256,16
	4 621471119R00	Příplatek za provádění úprav na podhledech	m2	7,28000	189,00	1 375,92
	6 622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	18,21200	193,00	3 514,92
	9 621Rp481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy, pilířevč. výztužné sítě Sto-Glasfasergewebe F a stěrkového tmelu StoArmat boky schodiště, pilíře	m2	7,28000	459,00	3 341,52
	11 624Rp602111	Tmelení spár pružným tmelem StoSeal, styky svislá - vodorovná, omítka -pryskyřice	m	38,00000	125,00	4 750,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						40 296,49
	12 632Rp421160	Spádová vrstva StoCrete TG 108, v průměrné tl. 30-50 mm, vč bednění z prken hoblovaných, voděodolný, rychleschnoucí nové souvrství v tl. 30 mm (průměrná tl. potěru)	m2	10,93200	2 343,00	25 613,68
	13 632Rp478123	Reprofilace maltou StoCrete LM v tl. 6 - 15 mm cca do 60% z celkové plochy :	m2	7,28480	782,00	5 696,71
	15 632Rp479521	Adhézni můstek StoCrete TH 200 nové souvrství	m2	10,93200	822,00	8 986,10
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 764,51
	24 965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 6-8 cm, pl. 4 m2 ručně stávající souvrství potěr v tl. 40-50 mm	m3	0,73600	4 967,00	3 655,71
	25 965081713RT1	Bourání dlažeb betonových tl. Do 40 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice betonové stávající souvrství	m2	6,30000	176,00	1 108,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 204,00
	29 999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	1,78000	1 800,00	3 204,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						10 407,21
	30 711Rp401125	StoPox Mortel	m2	10,93200	911,00	9 959,05
	31 998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	9 959,05000	4,45	448,16
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						31 601,74
	36 777Rp511112	Podlahová polyuretanová stěrka vč montáže složení polyuretanové stěrky : - podkladní nátěr StoPox 452 EP ; - vsyp StoQuarz 0,3 - 0,8 mm ; - základní vrstva StoPur EB 200 (all. vsyp StoChips) ; - uzavírací lak StoPur DL 520 :	m2	10,93200	2 793,00	30 533,08
	37 998777204R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 36 m	%	30 533,08000	0,04	1 068,66
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						23 893,74
	39 979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,17000	400,00	468,00
	40 979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	16,38000	263,00	4 307,94

Položkový rozpočet

S:	2021.02	Stavební úpravy schodiště Pošta Kopřivnice
O:	1	Oprava schodiště PU pryskyřice
R:	1a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, omítek	t	8,19000	1 206,00	9 877,14
42	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	16,38000	159,00	2 604,42
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,38000	280,00	4 586,40
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,38000	18,00	294,84
45	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,17000	1 500,00	1 755,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00
46	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
47	005Rp110	Doprava	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Celkem						138 990,21

Poznámky uchazeče k zadání

CHALUPA A SYN s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
 KOPŘIVNICE, PRŮMYSLOVÁ 122

